ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по вопросам содействия прав КМНС и защите прав граждан

Начало работы 13.02.2020 г. в 12.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2112088 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий коренных малочисленных народов Севера на 2020 год»
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района